
MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. - Honda 1:44.255
Miglior T.

1 1:54.974 10:59:31.320

2 1:50.803 11:01:22.123

3 1:49.512 11:03:11.635

4 1:46.462 11:04:58.097

5 1:59.682 11:06:57.779

6 1:58.215 11:08:55.994

7 1:45.601 11:10:41.595

8 2:02.816 11:12:44.411

9 1:44.255 11:14:28.666

10 2:03.540 11:16:32.206

 Po. 2 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Yamaha + 00.125
Diff. Primo

1 1:52.880 10:59:13.186

2 1:46.878 11:01:00.064

3 1:45.317 11:02:45.381

4 1:44.380 11:04:29.761

5 3:43.173 11:08:12.934

6 1:58.472 11:10:11.406

7 1:49.902 11:12:01.308

 Po. 3 - # 128 MONTICELLI I. - KTM + 00.490
Diff. Primo

1 5:29.392 11:02:53.149

2 1:51.769 11:04:44.918

3 1:46.938 11:06:31.856

4 1:45.172 11:08:17.028

5 3:05.130 11:11:22.158

6 1:54.743 11:13:16.901

7 1:44.745 11:15:01.646

8 1:44.754 11:16:46.400

 Po. 4 - # 88 SAVIOLI R. - KTM + 00.496
Diff. Primo

1 1:53.655 10:59:29.253

2 1:50.337 11:01:19.590

3 1:46.662 11:03:06.252

4 2:07.537 11:05:13.789

5 1:45.976 11:06:59.765

6 2:04.811 11:09:04.576

7 1:45.284 11:10:49.860

8 2:54.775 11:13:44.635

9 1:44.751 11:15:29.386

 Po. 5 - # 37 QUARTI Y. - KTM + 00.635
Diff. Primo

1 1:55.070 10:59:26.498

2 1:52.109 11:01:18.607

3 1:56.591 11:03:15.198

4 2:04.645 11:05:19.843

5 1:46.834 11:07:06.677

6 2:07.005 11:09:13.682

7 1:44.890 11:10:58.572

8 3:34.572 11:14:33.144

9 2:01.270 11:16:34.414

 Po. 6 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha + 01.758
Diff. Primo

1 1:53.259 10:59:08.674

2 1:48.299 11:00:56.973

3 1:47.605 11:02:44.578

4 2:09.987 11:04:54.565

5 1:46.013 11:06:40.578

6 3:32.233 11:10:12.811

7 1:57.114 11:12:09.925

8 1:59.380 11:14:09.305

9 1:50.292 11:15:59.597

 Po. 7 - # 119 PUCCINELLI M. - KTM + 01.812
Diff. Primo

1 1:52.709 10:58:57.747

2 1:48.841 11:00:46.588

3 1:48.077 11:02:34.665

4 2:01.076 11:04:35.741

5 3:40.985 11:08:16.726

6 1:46.067 11:10:02.793

7 2:09.079 11:12:11.872

8 1:47.936 11:13:59.808

9 1:46.315 11:15:46.123

 Po. 8 - # 122 PAGANINI M. - Honda + 02.337
Diff. Primo

1 1:53.127 10:59:32.380

2 1:52.213 11:01:24.593

3 1:51.432 11:03:16.025

4 1:47.302 11:05:03.327

5 1:46.592 11:06:49.919

6 2:02.425 11:08:52.344

7 2:01.038 11:10:53.382

8 1:47.925 11:12:41.307

9 1:46.890 11:14:28.197

10 2:10.075 11:16:38.272

 Po. 9 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna + 02.337
Diff. Primo

1 1:55.894 10:59:23.087

2 1:58.708 11:01:21.795

3 2:01.463 11:03:23.258

4 1:47.188 11:05:10.446

5 2:08.559 11:07:19.005

6 1:47.845 11:09:06.850

7 2:16.727 11:11:23.577

8 1:54.622 11:13:18.199

9 1:46.592 11:15:04.791

10 2:08.271 11:17:13.062

Fastest lap: 1:44.255 

1/4Montevarchi, sabato 13 maggio 2017© MGMTiming



MX1 MX2 Montevarchi Rd 3 MX2 - Prove Ufficiali Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 47 FABBRI A. - KTM + 02.458
Diff. Primo

1 1:59.930 10:59:44.503

2 1:51.205 11:01:35.708

3 2:13.965 11:03:49.673

4 1:47.456 11:05:37.129

5 2:12.237 11:07:49.366

6 1:46.863 11:09:36.229

7 2:18.051 11:11:54.280

8 1:46.713 11:13:40.993

9 2:29.877 11:16:10.870

 Po. 11 - # 499 ALBERIO E. - Yamaha + 03.160
Diff. Primo

1 1:55.836 10:59:17.688

2 2:12.074 11:01:29.762

3 1:57.092 11:03:26.854

4 1:48.243 11:05:15.097

5 2:07.106 11:07:22.203

6 1:53.138 11:09:15.341

7 1:47.415 11:11:02.756

8 3:16.232 11:14:18.988

9 1:48.008 11:16:06.996

 Po. 12 - # 818 BOGA E. - Yamaha + 03.735
Diff. Primo

1 1:56.972 10:59:28.017

2 1:52.685 11:01:20.702

3 1:52.198 11:03:12.900

4 2:08.940 11:05:21.840

5 1:47.990 11:07:09.830

6 2:07.882 11:09:17.712

7 1:58.923 11:11:16.635

8 1:50.986 11:13:07.621

9 2:04.739 11:15:12.360

 Po. 13 - # 35 CHILETTI A. - Yamaha + 03.876
Diff. Primo

1 1:57.104 10:59:08.114

2 1:51.628 11:00:59.742

3 1:50.242 11:02:49.984

4 2:06.677 11:04:56.661

5 1:48.937 11:06:45.598

6 3:16.722 11:10:02.320

7 1:48.131 11:11:50.451

8 2:16.311 11:14:06.762

9 1:48.888 11:15:55.650

 Po. 14 - # 32 ANDREIS A. - Suzuki + 04.168
Diff. Primo

1 1:55.353 10:59:18.539

2 1:54.935 11:01:13.474

3 1:57.163 11:03:10.637

4 1:55.417 11:05:06.054

5 1:49.157 11:06:55.211

6 2:04.399 11:08:59.610

7 1:48.423 11:10:48.033

8 2:00.612 11:12:48.645

9 1:49.487 11:14:38.132

10 1:50.419 11:16:28.551

 Po. 15 - # 393 MARTELLI T. - KTM + 04.334
Diff. Primo

1 1:58.004 10:59:53.073

2 1:53.639 11:01:46.712

3 2:00.390 11:03:47.102

4 1:48.589 11:05:35.691

5 1:51.591 11:07:27.282

6 2:05.729 11:09:33.011

7 1:53.358 11:11:26.369

8 1:53.663 11:13:20.032

9 1:53.633 11:15:13.665

 Po. 16 - # 447 COGO A. - KTM + 04.355
Diff. Primo

1 2:00.044 10:59:16.327

2 1:52.810 11:01:09.137

3 1:51.407 11:03:00.544

4 1:50.433 11:04:50.977

5 2:02.636 11:06:53.613

6 1:49.207 11:08:42.820

7 2:03.265 11:10:46.085

8 1:49.202 11:12:35.287

9 2:02.180 11:14:37.467

10 1:48.610 11:16:26.077

 Po. 17 - # 464 ROSSI L. - Yamaha + 04.965
Diff. Primo

1 1:57.447 10:59:36.526

2 1:51.514 11:01:28.040

3 1:53.296 11:03:21.336

4 2:01.877 11:05:23.213

5 1:57.160 11:07:20.373

6 4:53.747 11:12:14.120

7 1:49.220 11:14:03.340

8 1:58.239 11:16:01.579

 Po. 18 - # 701 GUADAGNINI M. - TM + 05.152
Diff. Primo

1 1:56.419 10:59:30.515

2 1:51.565 11:01:22.080

3 1:54.652 11:03:16.732

4 1:52.571 11:05:09.303

5 1:49.741 11:06:59.044

6 2:21.824 11:09:20.868

7 1:51.774 11:11:12.642

8 1:49.407 11:13:02.049

9 2:06.355 11:15:08.404

Fastest lap: 1:44.255 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 293 GELMI A. - Yamaha + 06.304
Diff. Primo

1 2:03.014 10:59:35.720

2 1:56.238 11:01:31.958

3 1:52.277 11:03:24.235

4 2:13.092 11:05:37.327

5 1:51.328 11:07:28.655

6 2:08.907 11:09:37.562

7 1:59.843 11:11:37.405

8 2:35.791 11:14:13.196

9 1:50.559 11:16:03.755

 Po. 20 - # 156 SALVATORI N. - Yamaha + 06.763
Diff. Primo

1 1:52.484 10:59:46.378

2 2:14.967 11:02:01.345

3 1:51.316 11:03:52.661

4 3:21.218 11:07:13.879

5 2:06.065 11:09:19.944

6 1:51.019 11:11:10.963

7 2:25.223 11:13:36.186

8 1:51.018 11:15:27.204

 Po. 21 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda + 06.863
Diff. Primo

1 1:57.613 10:59:10.925

2 1:52.974 11:01:03.899

3 3:15.814 11:04:19.713

4 1:51.904 11:06:11.617

5 1:51.118 11:08:02.735

6 2:12.459 11:10:15.194

7 1:51.608 11:12:06.802

8 2:04.654 11:14:11.456

9 1:51.939 11:16:03.395

 Po. 22 - # 415 LAZZERI L. - Kawasaki + 07.592
Diff. Primo

1 1:55.455 10:59:12.436

2 1:53.851 11:01:06.287

3 1:52.226 11:02:58.513

4 2:18.303 11:05:16.816

5 2:09.333 11:07:26.149

6 1:51.847 11:09:17.996

7 2:15.663 11:11:33.659

8 1:58.660 11:13:32.319

9 2:17.266 11:15:49.585

 Po. 23 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM + 07.781
Diff. Primo

1 2:03.505 10:59:50.230

2 1:54.641 11:01:44.871

3 1:53.703 11:03:38.574

4 1:53.125 11:05:31.699

5 1:52.535 11:07:24.234

6 1:58.568 11:09:22.802

7 1:52.036 11:11:14.838

8 1:52.202 11:13:07.040

9 1:52.076 11:14:59.116

10 1:53.563 11:16:52.679

 Po. 24 - # 945 FAUSTINI D. - Honda + 08.044
Diff. Primo

1 2:04.830 10:59:35.051

2 2:00.518 11:01:35.569

3 1:53.723 11:03:29.292

4 1:58.883 11:05:28.175

5 3:06.082 11:08:34.257

6 1:52.299 11:10:26.556

7 2:12.634 11:12:39.190

8 2:14.841 11:14:54.031

9 2:00.685 11:16:54.716

 Po. 25 - # 66 ARNETOLI L. - Kawasaki + 08.365
Diff. Primo

1 2:04.755 10:59:43.184

2 2:00.266 11:01:43.450

3 1:53.420 11:03:36.870

4 2:05.002 11:05:41.872

5 1:53.482 11:07:35.354

6 3:33.301 11:11:08.655

7 1:52.620 11:13:01.275

8 2:20.012 11:15:21.287

 Po. 26 - # 337 COSTA M. - Yamaha + 09.355
Diff. Primo

1 2:14.754 10:59:51.474

2 2:03.410 11:01:54.884

3 2:06.588 11:04:01.472

4 2:11.004 11:06:12.476

5 3:19.199 11:09:31.675

6 1:56.705 11:11:28.380

7 1:54.403 11:13:22.783

8 1:53.610 11:15:16.393

 Po. 27 - # 238 FOSCHINI T. - Yamaha + 09.554
Diff. Primo

1 2:01.151 10:59:59.974

2 1:55.947 11:01:55.921

3 2:08.550 11:04:04.471

4 1:55.898 11:06:00.369

5 1:53.809 11:07:54.178

6 5:38.022 11:13:32.200

7 1:58.107 11:15:30.307

 Po. 28 - # 262 ANSELMI P. - KTM + 09.629
Diff. Primo

1 2:00.721 10:59:57.407

2 1:53.884 11:01:51.291

3 2:17.644 11:04:08.935

4 1:54.555 11:06:03.490

5 3:38.211 11:09:41.701

6 1:54.137 11:11:35.838

7 2:21.084 11:13:56.922

8 2:18.546 11:16:15.468

Fastest lap: 1:44.255 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 514 CICOGNI A. - Husqvarna + 10.687
Diff. Primo

1 2:03.097 10:59:39.433

2 1:59.799 11:01:39.232

3 1:56.020 11:03:35.252

4 2:11.314 11:05:46.566

5 3:48.222 11:09:34.788

6 1:54.942 11:11:29.730

7 4:05.602 11:15:35.332

Fastest lap: 1:44.255 
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